2025 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社システムサポートホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小清水 良次

 （ コ ー ド 番 号 : 4 3 9 6 東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 森 田  直 幸
電 話 （ 0 7 6 ） － 2 1 3 － 5 1 6 1

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月期の期末配当予想について、下記のとおり修正す

ることとしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年６月期（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）配当予想の修正

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025 年１月 28 日発表）
25 円 00 銭  24 円 00 銭  49 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  25 円 00 銭  50 円 00 銭

当 期 実 績

（2025 年６月期）
25 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年６月期）
18 円 00 銭  22 円 00 銭  40 円 00 銭

２．理由

当社は、将来に向けた成長投資や経営体質強化を行いつつ、株主の皆様に対しては、累進配当を継

続するとともに、業績や利益水準に応じて配当水準の向上を図ることを利益配分の基本方針として

おります。

2025 年６月期の期末配当につきましては、2025 年１月 28 日に１株当たり 24 円と発表しておりまし

たが、上記方針および 2025 年６月期の業績の状況を踏まえ、期末配当を１株当たり１円増配し、25 円

（年間 50 円）に修正いたします。

なお、本件につきましては、2025 年９月開催予定の当社第 46 回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

以 上